qui e perpetuo oriuntur fonte, nomen unum est, Sperchius  
videlicet, Alpheus, aut simile; noua autem semper aquarum  
accessio, quarum haec transiit, illa accedit, oculis imponit,  
ut unum idemque esse videatur flumen: eodem modo e per-  
enni res humanae fonte mira quadam perpetuaque velocitate  
fluunt, nascuntur, proueniunt; cursum vero eorum nemo  
sentit, nec aliter humana in eo decipitur ratio, quam in flu-  
vio aspectus, ut unam eandemque esse arbitretur vitam. Ea  
autem res diuersa in primis est ac varia, quae a casibus, nego-  
tiisque multis mutatur, et occasionibus. Huic praefit ratio  
quae praesentibus semper se accommodat; non aliter quam  
medicina in corpore instabili, quodque nunc in hanc nunc in  
illam varie mouetur partem, et aut fame aut nimio infestatur  
cibo, utrumque tam hoc quam illud arte certa temperat, ut  
nec cibo egeat, nec repleatur nimium. Idem in vita humana

sermo

<sup>1</sup> τὸ μὲν ὄνομα ἐν, Σπερχεῖος,]  
Vulgo ὄνομα ἐν, ο Σπερχεῖος. Sed  
articulus abundat, ideoque vel  
in ο mutandus est, vel omnino

delendus, quod ob Maximi φρά-  
σιν malo. Et sane per eum in Har-  
leian. linea dicitur, qua expun-  
gi debere librarius indicauit.

Τέτο καὶ τῷ τῶν ἀνθεώπων Βίῳ ὁ τῶν Φιλοσόφων δύναται λόγος, ξυναρμοζόμενος τοῖς πάθεσι, καὶ πεπάνων μὲν τὰ σκυθεωπά<sup>m</sup>, συνευφημῶν δὲ τοῖς Φαιδροτέροις.

γ. Εἰ δὲ διὰ βίου τάξις μία καὶ εἶδος ἐν, ἐνὸς ἔδει λόγῳ<sup>n</sup> καὶ ἥθεσι ἐνός ο. νῦν δὲ αἰσιδύ μὲν πρὸς κιθάραν μινυχίοντος καιρὸς εἴς, ἐπειδὴν πλήθωσιν αἱ τραπέζαι· Σίτε καὶ κρειῶν, μέθι δὲ κηρτῆρος ἀφύσσων Οἰνοχόος προχέρησι. p.

καὶ ρήτορος καιρὸς εἴς, ἐπειδὴν ἀθεοισθῇ τὰ δικασήραι· καὶ ποιητῶν καιρὸς ἐν Διονυσίοις q, ἐπειδὴν χορὸς δέῃ.

sermo potest philosophicus; ut ipsis se accommodet affectionibus, adeoque, si quae duriores sunt, mitiget, si quae hilioriores sunt, approbatione sua confirmet.

3. Quod si viuendi unus esset modus, eademque ratio, una opus disciplina esset, una viuendi consuetudine: nunc vero certum vides citharoedo tempus esse, cum ad fides moliter canit, cum redundant mensae

*Frugibus atque epulis, meraque e crateribus altis*

*Effundat pincerna;*

certum tempus oratori in iudicio frequenti; certum Dionysii poetae, cum chorum suum flagitat spectator. Sola philologia

pheia

<sup>m</sup> πεπάνων τὰ σκυθεωπά] Recte suo potius ingenio, quam codicūm fidei voluerit adscriptam. πεπάνων mitigans. Hesychius: πεπάνων — μαλάσσετον — πεπάνεται et, Πεπάνη, πραύναται. πραύνεται et, Πεπάνη, πραύναται. male scribitur πραύνη. Ach. Tatius lib. V. p. 295. χρόνος γὰς λυτης φάρμακον, γηγενετης ψυχῆς τὰ ἔλινη. M.

*Settio v.*

<sup>n</sup> ἐξεῖται λόγῳ] Visitatus, εὐδὲς ἀνέστη opus fore. M.

o ἥθες εἴσος] Vulgo εὔθες. Nostram vero lectionem praestant Reg. et Harleian. eamque probauit Heinsius; licet hanc

ρ μέbu δὲ κριτῆρος ἀφύσσων Οἰνοχόος [προχέρησι.] Scribe μέbu δὲ [εἰς] κριτῆρος ἀφύσσων Οἰνοχόος [φορέησι,] prout legitur apud Homerum Odysse. l. 9. et Platonem lib. III. de Rep. p. 433. G. In Luciano tamen vol. II. p. 245. legitur μέbu δὲ κριτῆρος ἀφύσσων. Scribe μέbu δὲ εἰς κριτῆρος, etc.

q ποιητῶν καιρὸς ἐν Διονυσίοις,] Vulgo ποιητῶν καιρὸς [εἰς] ἐν Διονυσίοις. Antepenultimam vero vocem nesciunt Reg. et Harleian.

r [εἰνά-

τῷ δὲ Φιλοσόφῳ λόγῳ ὁδεῖς ἀποτέμπται καὶ ἕτερος ἴδιος,  
ἄλλα συμπέΦυκεν ἀτεχνῶς τῷ βίῳ, καὶ ἀνακένεδ-  
ται, καθάπερ τοῖς ὄφθαλμοῖς τὸ φῶς. Τί γὰρ ἂν  
ἐπινοήσαις ὄφθαλμος ἔργον, ἀφελῶν τὸ φῶς; Ἀλλ'  
ὅψις μὲν ἡδη καὶ ἐν νυκτὶ θαρσεῖ, αἰμιζλὺ μὲν ὄφωστα,  
εἰκάζεσσα δὲ ἐν τῷ ἀφανεῖ τὴν χειραγωγίαν.<sup>r</sup> τῷ δὲ  
τῶν ἀνθρώπων βίῳ ἂν ἀφέλης λόγου, οἰχήσεται κατὰ  
κηρυκῶν τινῶν πονηρὰς καὶ ἀσάφεις ὁδὸς καὶ τραχείας.  
οἵας ὁδὸς καὶ τὸ Βαρβαρικὸν ἔρχεται<sup>s</sup>, ὅσον αὐτῷ μὴ  
μετέσχε λόγος<sup>t</sup>, τὸ μὲν ληζόμενον, τὸ δὲ μένον<sup>u</sup>, τὸ

philia tempus non agnoscit certum, sola vitae humanae artif-  
firne adhaeret, neque magis ab ea separari, quam lux potest  
ab oculis. Quod enim oculo relinquis opus, lucem si demis  
illi? Et tamen visus noster nocte etiam potest aliquid; licet  
caliget enim, auxilium tamen manuductoris flagitat in tene-  
bris. At ex humana vita rationem si tollas, de semita con-  
tinuo sua per asperas incertasque aberrabit salebras, donec in  
praeceps feratur. Quod in barbaris vides, si qui eorum ra-  
tione destituuntur; alii praedae causa semper vagantur,  
manent semper alii, alii mercede locant operam, alii, quo

error

<sup>r</sup> [εἰκάζεσσα] δὲ ἐν τῷ ἀφανεῖ τὴν χειραγωγίαν] Vulgo αἰτίζεσσα. Verum praeterquam quod vocem, quam dedimus, exhibit Reg. Harleian. et Pacci codex, αἰτίζω poetis solis est familiare; nec intelligo qui ὅψις ἐν νυκτὶ θαρσεῖ, si χειραγωγίαν mendicet. Omnino sana est Ms. lectio. Vertas modo, represe[n]tans vel exprimens, vel effingens in te-nebris rationem, qua caeci du-cuntur. Nam cum nox est caliginosa, viam quodammodo palpamus, manusque, tanquam duci cuidam praebentes, ex-tendimus.

<sup>s</sup> οἵας ὁδὸς — ἔρχεται]

Praecessit, οἰχήσεται — πονηρὰς νηὶ ἀσάφεις ὁδὸς. itaque ele-gantius hic repeteretur eadem phrasis, οἵας ὁδὸς οἴχεται. M.

<sup>t</sup> ὅσον αὐτῷ. [μη] μετέσχε λό-γος,] Sic Reg. et Harleian. ut et Pacci codex, quod ex eius versione patet. Sic etiam re-scribendum vidit Stephanus. Vulgo ὅσον αὐτῷ μετέσχε λόγος, praetermissa particula negante, quam mens auctoris efflagitat.